do Egrégio Tribunal Pleno, que ao apreciar o processo nº. 3147/2001, 
decidiu por unanimidade, julgar irregulares as contas, que trata da 
Prestação de Contas da EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO 
URBAM, exercício 2000, aplicando multa no valor de R4 47.477,55 
(quarenta e sete mil, quatrocentos e setenta e sete reais e cinqüenta e cinco 
centavos), em decorrência da inaplicabilidade dos recursos. 

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 27 de janeiro 

MIRTYL LEVY JÚNIOR

Secretário do Tribunal Pleno

[...]

URBAM, acerca da decisão 

do Egrégio Tribunal Pleno, que ao apreciar o processo nº. 3147/2001, 
decidiu por unanimidade, julgar irregulares as contas, que trata da 
Prestação de Contas da EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO – 

ício 2000, aplicando multa no valor de R4 47.477,55 
(quarenta e sete mil, quatrocentos e setenta e sete reais e cinqüenta e cinco 
centavos), em decorrência da inaplicabilidade dos recursos.  

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO 
janeiro de 2011. 

MIRTYL LEVY JÚNIOR 
Secretário do Tribunal Pleno 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 
SEGUNDA CÂMARA